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Me DHL Freightissä olemme sitoutuneet palvelemaan terveydenhuoltoalaa 
kuljetuspalveluilla, jotka täyttävät Good Distribution Practice (GDP) -standardien 
tiukat vaatimukset.

GDP eli lääkkeiden hyvät jakelutavat on ohjeistus, jonka tavoitteena on varmistaa 
lääketeollisuuden tuotteiden laatu ja koskemattomuus niiden koko toimitusketjun 
aikana.

Olemme tietoisia lääketeollisuuden ja terveydenhuollon alan asiakkaiden erityistarpeista tuotteiden 
jakelussa ympäri Eurooppaa.

DHL Freightin vastaus näihin tarpeisiin:

n lämpötilasäädeltyjen tuotteiden saumaton, kansainvälinen ovelta ovelle -kuljetus

n lähetysten lämpötilan seuranta kuljetuksen kaikissa vaiheissa

n Tullin ja muiden sääntelyviranomaisten vaatimusten täyttävä toiminta koko DHL-verkostossa

n ajantasainen ammattitaito alan säännösten mukaiseen toimintaan (mm. GDP-sertifikaatit)

n ympäristövastuullinen toiminta: GoGreen-palvelut, jotka aidosti pienentävät toimitusketjun
hiilipäästöjä

n lääketeollisuuden toimialan asiantuntijatiimimme toimii asiakkaan yhteistyötahona ja varmistaa
asiakkaan tarpeista viestimisen organisaatioomme

n säännölliset sisäiset koulutukset sekä auditoinnit, joiden avulla varmistetaan GDP-ohjeistusten
noudattaminen operatiivisessa toiminnassa

Meille DHL:ssä on erittäin tärkeää noudattaa toimialakohtaisia standardeja, kuten lääketeollisuuden GDP, 
sekä kehittää jatkuvasti palvelujamme tukemaan tätä elintärkeää alaa entistäkin paremmin.

Korkealaatuisten, asiakkaan tarpeita vastaavien palvelujen tuottaminen tukee strategiaamme ja on 
lisäksi olennainen edellytys visiollemme tulla maantiekuljetusten laatujohtajaksi.

Tavoitteemme palvella lääkealaa parhaalla mahdollisella tavalla, omaksua GDP-standardin vaatimukset 
ja noudattaa niitä tunnollisesti, on asetettu ja tarkistetaan tähän politiikkaan pohjautuen.

Sitä sovelletaan kaikkiin maihin, liiketoimintayksiköihin ja toimipaikkoihin, jotka toimivat DHL Freightin ja 
sen tytäryhtiöiden sisällä GDP:n mukaisten täyskuormakuljetusten parissa.

DHL Freight on sitoutunut varmistamaan riittävät henkilöstöresurssit ja infrastruktuurin, jotta GDP:n 
vaatimustenmukaisuus voidaan saavuttaa ja jatkuvasti ylläpitää tämän politiikan mukaisesti. 
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Kaikkien toimitusketjun toimijoiden on noudatettava GDP-käytäntöjä; tämä koskee luonnollisesti myös 
meitä lääkealan asiakkaiden luotettuna kuljetuskumppanina.




